
Resultat JSM värja i Örebro den 12-13 dec 2009

Damvärja individuellt
1  BERGDAHL   Johanna   FFF 
2  HÄGGLÖF   Olivia   KUNGSBACKA FK 1999 
3  RUNOLD   Vendela   FFF 
3  VÄGGÖ   Emma   KUNGSBACKA FK 1999 
5  PETTERSSON   Tove   A 6 
6  NORBERG   Agnes   LINKÖPINGS FK 
7  WIKENBORG   Lotta   KUNGSBACKA FK 1999 
8  ÅSTRÖM   Nina   FK ARAMIS 
9  STIBLERT   Anna   GÖTEBORGS FK 
10  KARLSSON   Jeanette   FK CHAPMAN 
11  BAECKLUND   Margareta   WADKÖPINGS FF 
12  WENNE   Emma   DIF FÄKTNING 
13  BENGTSSON   Jennie   FK CHAPMAN 
14  HÖCKERFELT   Hanna   KALMAR FK 
15  NAHTMAN   Evelina   DIF FÄKTNING 
16  DORDEVIC   Larisa   FK ARAMIS 
17  SOLLÉN   Frida   WADKÖPINGS FF 
18  ANDRÉN   Louise   FK ARAMIS 
19  JOHANSSON   Clara   GÖTEBORGS FK 
20  WÅNGE   Sofia   A 6 
21  GRANBERG   Anna   VÄSTERÅS FK 
22  WALDENSTRÖM   Elin   UPPSALA FF 
23  JOHNSSON   Annie   DIF FÄKTNING 
24  LEJON   Viktoria   MALMÖ FK AV 1919 
25  BJARTMAR   Inessa   LUGI FF 
26  GUSTAVSSON   Liselott   FÖRENINGEN KÖPINGS FA 
26  LARSSON   Sara   VÄSTERÅS FK 
28  BLOM   Sara   UPPSALA FF 
29  GRIP   Lina   MALMÖ FK AV 1919 
30  SVENSSON   Matilda   FK CHAPMAN 
31  JOHNSSON   Anna   GÖTEBORGS FK 
32  ÖSTMAN   Cecilia   UPPSALA FF 
33  GARD   Caroline   FFF 
34  JARMANDER   Sara   WADKÖPINGS FF 
35  ÖBERG   Katarina   FK ARAMIS 
36  ERIKSSON   Ida   WADKÖPINGS FF 
37  MUMM   Emelie   DIF FÄKTNING 
38  KARLSSON   Nina   FFF 
39  WALLBOM   Frida   FÖRENINGEN KÖPINGS FA 
40  SÖNNERBORG   Isabella   FFF 
41  TRYBLOM   Anna   UPPSALA FF 
42  SÖDERBERG   Karin   UPPSALA FF 
43  LILJA   Lisa   ÖREBRO KAMPSPORTFÖR.
44  LINDSTRÖM   Sara   YSTAD FK 

Sida 1 (2)



Resultat JSM värja i Örebro den 12-13 dec 2009

Herrvärja individuellt
1  KASE   Robin   DIF FÄKTNING 
2  KARLSSON   Philip   FK CHAPMAN 
3  TÄNG   Oskar   GÖTEBORGS FK 
3  WARG   Jonathan   GOTLANDS FK 
5  SAMUELSSON   Anton   GÖTEBORGS FK 
6  EKSTRÖM   Gustav   WADKÖPINGS FF 
7  ENSTRÖM   Filip   UPPSALA FF 
8  PYK   Karl   KUNGSBACKA FK 1999 
9  JÖNSSON   Andreas   GÖTEBORGS FK 
10  DOWNES   Adam   GÖTEBORGS FK 
11  LINDE   Johan   GÖTEBORGS FK 
12  WILLEMO   Jakob   GOTLANDS FK 
13  JOHNSSON   Fredrik   DIF FÄKTNING 
13  LOMBACH   Wilhelm   DIF FÄKTNING 
15  JOHANSSON   Viktor   WADKÖPINGS FF 
16  BERG NIEMELÄ   Anton   UPPSALA FF 
17  FORSLÖW   Marcus   FFF 
18  DORDEVIC   Denis   FK ARAMIS 
19  MAREND   Alexander   GOTLANDS FK 
20  ASTVIKEN   Sean   FK CHAPMAN 
21  WAHLGREN   Rasmus   GOTLANDS FK 
22  HAGLUND   Daniel   KALMAR FK 
23  KÖRLINGE   Max   FFF 
24  EGERTZ-SKAANES   Oskar   A 6 
25  FREDRIKSSON   Elias   GOTLANDS FK 
26  LYDH   Alexander   KUNGSBACKA FK 1999 
27  OXENSTIERNA   Alexander Jr.   DIF FÄKTNING 
28  DEJENFELT   Pontus   KUNGSBACKA FK 1999 
29  EGERTZ-SKAANES   Lucas   A 6 
30  ZETTERBERG   Erik   FFF 
31  JIMENEZ   Philip   UPPSALA FF 
32  SNYGG   Gustaf   GÖTEBORGS FK 
33  HOLMGREN   Carl-Emil   KALMAR FK 
34  NYGÅRD   Oskar   WADKÖPINGS FF 
34  STÅLGREN   Christian   FK CHAPMAN 
36  VESTERGREN   Carl Magnus   DIF FÄKTNING 
37  JULIN   Albin   WADKÖPINGS FF 
38  VON CORSWANT   Caspar   GOTLANDS FK 
39  NIKLASSON   Carl   WADKÖPINGS FF 
40  JÄGERMAN   Jack   LUGI FF 
41  THÖRN   Oscar   WADKÖPINGS FF 
42  LAGERSTEDT   Gustav   KUNGSBACKA FK 1999 
43  THULLBERG   Tor Axel   FFF 
44  HUANG   Alan   WADKÖPINGS FF 
45  SVÄRDMAN   Frank   FFF 
46  HÖGLUND   Rasmus   UPPSALA FF 
47  KOVERBERG   Henrik   LUGI FF 
48  HOLMER   Daniel   UPPSALA FF 
49  NECKMAR   Lukas   FK ARAMIS 

Sida 2 (2)



JSM Lag Kvinnor  

Poul 

  Poule nr 1 
       

V/M Index US 

FK CHAPMAN I Fk Chapman 
 

  41 27 V 
 

1/3 -18 113 

GÖTEBORGS FK I Göteborgs Fk 
 

V44   27 V 
 

2/3 13 116 

KF 99 1 Kf99 
 

V V42   V 
 

3/3 52 132 

UPPSALA FF I Uppsala Ff 
 

42 20 26   
 

0/3 -47 88 

  

  Poule nr 2 
       

V/M Index US 

WADKÖPINGS FF I Wadköpings Ff 
 

  36 38 V 
 

1/3 3 119 

FK ARAMIS I Fk Aramis 
 

V   V V 
 

3/3 36 135 

FFF I Fff 
 

V 39   43 
 

1/3 -1 127 

DIF FÄKTNING I Dif Fäktning 
 

26 24 V   
 

1/3 -38 95 

 



Lag SM Dam juniorer 

1 Wadköping 

2 Aramis 

3 KF99 

4 Göteborg 

5 FFF 

6 Chapman 

7 DIF 

8 Uppsala 

Lag SM Dam juniorer 

 Namn   Förnamn   Lag  

 ANDRÉN   Louise   FK ARAMIS I  

 ÅSTRÖM   Nina   FK ARAMIS I  

 DORDEVIC   Larisa   FK ARAMIS I  

 ÖBERG   Katarina   FK ARAMIS I  

 HÄGGLÖV   Olivia   KF 99 1  

 JENSEN   Frida   KF 99 1  

 VÄGGÖ   Emma   KF 99 1  

 BAECKLUND   Margareta   WADKÖPINGS FF I  

 ERIKSSON   Ida   WADKÖPINGS FF I  

 JARMANDER   Sara   WADKÖPINGS FF I  

 SOLLÉN   Frida   WADKÖPINGS FF I  

 JOHNSSON   Annie   DIF FÄKTNING I  

 MUMM   Emelie   DIF FÄKTNING I  

 NAHTMAN   Evelina   DIF FÄKTNING I  

 WENNE   Emma   DIF FÄKTNING I  

 GARD   Caroline   FFF I  

 KARLSSON   Nina   FFF I  

 RUNOLD   Vendela   FFF I  

 SÖNNERBORG   Isabella   FFF I  

 BENGTSSON   Jennie   FK CHAPMAN I  

 KARLSSON   Jeanette   FK CHAPMAN I  

 SVENSSON   Matilda   FK CHAPMAN I  

 BLOM   Sara   UPPSALA FF I  

 ÖSTMAN   Cecilia   UPPSALA FF I  

 SÖDERBERG   Karin   UPPSALA FF I  

 WIIK   Erica   UPPSALA FF I  

 JOHANSSON   Clara   GÖTEBORGS FK I  

 JOHNSSON   Anna   GÖTEBORGS FK I  

 STIBLERT   Anna   GÖTEBORGS FK I  



 Lag JSM Män  

Poul 

  Poule nr 1 
      

V/M Index US 

GÖTEBORGS FK I Göteborgs Fk 
 

  V V 
 

2/2 24 90 

WADKÖPINGS FF I Wadköpings Fk 
 

30   V43 
 

1/2 -14 73 

FK CHAPMAN I Fk Chapman 
 

36 42   
 

0/2 -10 78 

  

  Poule nr 2 
       

V/M Index US 

GOTLANDS FK II Gotlands Fk 
 

  33 37 26 
 

0/3 -26 96 

FFF I Fff 
 

V35   V 21 
 

2/3 -7 101 

UPPSALA FF I Uppsala Ff 
 

V 30   21 
 

1/3 -31 96 

DIF FÄKTNING I Dif Fäktning 
 

V42 V V   
 

3/3 64 132 

  

  Poule nr 3 
       

V/M Index US 

WADKÖPINGS FF II Wadköpings Ff 
 

  34 22 30 
 

0/3 -49 86 

GOTLANDS FK I Gotlands Fk 
 

V   V V41 
 

3/3 17 131 

KUNGSBACKA FK 
1999 I 

Kungsbacka Fk 
1999  

V 40   V 
 

2/3 19 130 

GÖTEBORGS FK II Göteborgs Fk 
 

V 40 44   
 

1/3 13 129 

  



 

JSM Lag Tablå Kvinnor  

      Semi-finaler 

1   KF 99 1  Kf99 

      
 WADKÖPINGS FF 
I 

4   WADKÖPINGS FF I  Wadköpings Ff     45/42 

         WADKÖPINGS FF I 

3   GÖTEBORGS FK I  Göteborgs Fk       45/43 

       FK ARAMIS I 
 

2   FK ARAMIS I  Fk Aramis     45/37 
 

  

      Tredje plats 
1   KF 99 1  Kf99 

       KF 99 1 

2   GÖTEBORGS FK I  Göteborgs Fk     45/27 

  

 



Lag SM Män juniorer 

1 Göteborg 

2 DIF 

3 Gotland 

4 Wadköping 

5 KF99 

6 FFF 

7 Göteborg II 

8 Uppsala 

9 FK Chapman 

10 Gotland II 

11 Wadköping 

 

Lag SM Män juniorer 

 Namn   Förnamn   Lag  

  WARG  Jonathan   GOTLANDS FK I  

 MAREND   Alexander   GOTLANDS FK I  

 WILLEMO   Jakob   GOTLANDS FK I  

 VON CORSWANT   Caspar   GOTLANDS FK II  

 WAHLGREN   Rasmus   GOTLANDS FK II  

 FREDRIKSSON  Elias  GOTLANDS FK II  

 EKSTRÖM   Gustav   WADKÖPINGS FF I  

 NIKLASSON   Carl  WADKÖPINGS FF I  

 JOHANSSON   Viktor   WADKÖPINGS FF I  

 NYGÅRD   Oskar    WADKÖPINGS FF I  

 HUANG   Alan   WADKÖPINGS FF II  

 JULIN   Albin    WADKÖPINGS FF II  

 THÖRN   Oscar   WADKÖPINGS FF II  

 JOHNSSON   Fredrik   DIF FÄKTNING I  

 KASE   Robin   DIF FÄKTNING I  

 LOMBACH   Wilhelm   DIF FÄKTNING I  

 OXENSTIERNA   Alexander Jr.   DIF FÄKTNING I  

 FORSLÖW   Marcus   FFF I  

 KÖRLINGE   Max   FFF I  

 SVÄRDMAN   Frank   FFF I  

 ZETTERBERG   Erik   FFF I  

 ASTVIKEN   Sean   FK CHAPMAN I  

 KARLSSON   Philip   FK CHAPMAN I  

 STÅLGREN   Christian   FK CHAPMAN I  

 BERG NIEMELÄ   Anton   UPPSALA FF I  

 ENSTRÖM   Filip   UPPSALA FF I  



 HÖGLUND   Rasmus   UPPSALA FF I  

 HOLMER   Daniel   UPPSALA FF I  

 DOWNES   Adam   GÖTEBORGS FK I  

 JÖNSSON   Andreas   GÖTEBORGS FK I  

 SAMUELSSON   Anton   GÖTEBORGS FK I  

 LINDE   Johan   GÖTEBORGS FK II  

 SNYGG   Gustaf   GÖTEBORGS FK II  

 SUNDBYE   Richard   GÖTEBORGS FK II  

 TÄNG   Oskar   GÖTEBORGS FK II  

 DEJENFELT   Pontus   KUNGSBACKA FK 1999 I  

 LAGERSTEDT   Gustav   KUNGSBACKA FK 1999 I  

 LYDH   Alexander   KUNGSBACKA FK 1999 I  

 PYK   Karl   KUNGSBACKA FK 1999 I  

  



Lag JSM Män 

      Kvart-finaler 

1   GÖTEBORGS FK I  Göteborgs Fk 

       GÖTEBORGS FK I 

8          

        
 GÖTEBORGS FK 
I 

5   FFF I  Fff       40/35 

       GOTLANDS FK I   

4   GOTLANDS FK I  Gotlands Fk     45/28   

          
 GÖTEBORGS FK 
I 

3  
 KUNGSBACKA FK 1999 
I 

 Kungsbacka Fk 
1999 

        45/36 

      
 WADKÖPINGS FF 
I 

  
 

6   WADKÖPINGS FF I  Wadköpings Ff     45/41   
 

         DIF FÄKTNING I 
 

7            45/31 
 

       DIF FÄKTNING I 
  

2   DIF FÄKTNING I  Dif Fäktning     
  

  

      Tredje plats 
1   GOTLANDS FK I  Gotlands Fk 

       GOTLANDS FK I 

2   WADKÖPINGS FF I  Wadköpings Ff     45/39 

 


